关于召开淀粉深加工行业绿色制造高端发展论坛的

通知
各会员及有关单位：

为掌握淀粉深加工及发酵行业发展趋势，分享行业新工艺、新技术、新设

备等前沿成果与产业实践经验，大力推进行业绿色、可持续发展，中国淀粉工

业协会绿色制造分会、山东省生物发酵产业协会定于 2025 年 10 月 25 日在陕

西省西安市维也纳国际酒店-西安北站店举办“淀粉深加工行业绿色制造高端

发展论坛”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、召开分会理事会议，探讨行业发展现状及趋势。

2、邀请知名院校学者、技术专家分享行业新工艺、新技术、新设备等，

展望绿色制造、可持续发展趋势。

3、征集并探讨当前行业面临的国内、国际形势和生产、经营、管理过程

中的需求及解决方案。

4、为行业内优秀工艺、设备供应商搭建展示平台。

5、汇报分会第三届换届筹备情况。

二、会议组织

主办单位：中国淀粉工业协会绿色制造分会

山东省生物发酵产业协会

承办单位：山东寿光巨能金玉米开发有限公司

陕西国维淀粉有限责任公司

白银赛诺生物科技有限公司

协办单位：西安蓝晓科技新材料股份有限公司

瑞谱分析仪器(天津)有限公司

…………

三、会议时间

2025 年 10 月 24 日 16:00 前报到

2025 年 10 月 24 日 18:00 招待晚宴

2025 年 10 月 25 日 淀粉深加工行业绿色制造高端发展论坛

2025 年 10 月 25 日 18:00 招待晚宴

四、会议地点：

陕西省西安市维也纳国际酒店-西安北站店（陕西省西安市未央区西安

经济技术开发区凤城十二路与文景路 188 号）

五、联系方式

（一）中国淀粉工业协会绿色制造分会

联系人及电话：朱英亮 13615360762/王 强 18765158727

电 子 邮 箱：lszzbgs2018@163.com

（二）山东省生物发酵产业协会

联系人及电话：杨艳春 18678299665/齐 钰 15589947631

电 子 邮 箱：fajiaoxh@163.com

六、会务安排

（一）协议酒店：陕西省西安市维也纳国际酒店-西安北站店

1、酒店协议价格：大床房、标间均为 280 元/间/天（含早餐）。

2、由于会议期间用房紧张，请各参会代表尽早联系酒店预订房间。

3、酒店联系人及电话：苟经理 13087529168

（二）会场附近酒店（非协议酒店）

1、云烁假日酒店（西安高铁北站北苑地铁站店），距离维也纳国际

酒店-西安北站店 300 米左右。

mailto:lszzbgs2018@163.com
mailto:fajiaoxh@163.com

地址：陕西省西安市未央区凤城十二路与文景路十字向北 200 米首创

富北高银 28 号楼 2 单元

联系电话：029-86638899

2、德美豪墅酒店（西安高铁北站行政中心店），距离维也纳国际酒

店-西安北站店 300 米左右。

地址：陕西省西安市未央区文景路与凤城十一路交汇处文景商务广场

1 号楼

联系电话：029-89666188

（三）本次会议免收会务费，交通费、住宿费自理。

微信报名二维码 问题、建议征集二维码

中国淀粉工业协会绿色制造分会 山东省生物发酵产业协会

2025 年 8月 21 日